
Tools You Will Need - Outils Requis

Screwdriver
Tournevis

Power drill
Perceuse électrique

Pencil
Crayon

Silicone
Siliconesi

lic
on

e

M4026-44GWH

Medicine Cabinet W/Mirror
Pharmacie Avec Miroir
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MDF board construction
3 soft close doors
4 shelves
Assembled

Construction en bois MDF
3 portes à fermeture 
4 
Assemblé

650mm
25 ½"

1000mm

39 ¼"

154mm6"
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Part List / Liste de pièces

Instruction  'installation / Installation Instruction

Step 1 / Étape 1

Step 2 / Étape 2
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